
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE VIA COPERNICO 

Via Copernico, 1 – 00071 POMEZIA (Rm) 
Codice fiscale 97197220581 Codice Meccanografico RMIS071006 

sedi associate:  I.T.I. “ N. Copernico”  RMTF07101P – I.T.C. “A. Monti” RMTD07101C 
PEO: rmis071006@istruzione.it – PEC: rmis071006@pec.istruzione.it - Tel. 06 121127550 

Distretto Scolastico XLI – Ambito16 
Sito web: www.viacopernico.edu.it 

 

Agli Atti 

All’Amministrazione Trasparente 

All’Albo online 

Al Sito Web  

Alla DSGA 

Alla Piattaforma PNRR 

All’Unita’ di Missione PNRR 

Agli Interessati 

 

 

DECRETO DI RECLUTAMENTO PERSONALE INTERNO PER LA REALIZZAZIONE DI 

LABORATORI SUL CAMPO DM 66 ANDATO DESERTO 

 

Avviso Pubblico D.M. 66/2023 - PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università - Investimento 

2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 

EU  

 

codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-44872  

titolo "Digit Scuola a tutto campo"  

CUP: G54D23004450006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto prot. n. 6020 del 07/04/2024 con cui l’istituzione scolastica ha emanato l’avvio 

di una procedura di selezione rivolta al personale interno per il conferimento di incarichi 

aventi ad oggetto la selezione di nr. 1 docente/Esperto e nr. 1docente/Tutor per la 

realizzazione di laboratori di formazione sul campo per le attività formative previste dal 

DM66; 

     

I.I.S. "VIA COPERNICO" Pomezia - Protocollo 0006736/2024 del 17/04/2024



VISTO l’Avviso prot. n. 6021 del 07/04/2024 di cui al succitato Decreto; 

PRESO ATTO che per il suddetto Avviso non è pervenuta nessuna candidatura; 

CONSIDERATO che per l’attuazione dei moduli del Progetto è richiesta la prestazione di 

qualificate figure professionali; 

 

DECRETA 

 

 Che l’AVVISO prot. n. 6021 del 07/04/2024  per la selezione interna della figura 

professionale di DOCENTE E/O TUTOR rivolta al personale interno per il conferimento di 

incarichi aventi ad oggetto la selezione di nr. 1 docente/Esperto e nr. 1docente/Tutor per la 

realizzazione di laboratori di formazione sul campo per le attività formative previste dal 

DM66 è da considerarsi ANDATO DESERTO per mancanza di candidature; 

 che per la figura professionale di DOCENTE E/O TUTOR si proceda con affidamento 

mediante Codice dei Contratti D.lgs. 36/2023. 

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai 

sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Anna Coppolelli 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2024-04-17T13:27:24+0000
	COPPOLELLI ANNA




